MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2496, DE 9 DE AGOSTO DE 2012

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei 8.112,
de 11/12/90, e considerando o que consta no Processo n° 23059.516034/2012-93, RESOLVE:

RESCINDIR, a pedido, a partir de 16/07/2012, o contrato de prestação de serviços
com base na Lei 8.745, de 09/12/93, de MARIA DE LOURDES SILVA SERODIO, matrícula
Siape n° 1866624, Professor Substituto na disciplina/atividade de Biologia. Classe D-I, Nível 1.

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES

PORTARIA N.° 2.497, DE 09 DE AGOSTO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem Comissão para efetuar estudos e o Relatório de Gestão referente ao
exercício de 2012.

Gabriel Marcelino Alves - Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional

Tathiane Cecília Enéas Arruda - Pró-Reitoria de Ensino

Karin Rumiko Kagi - Gabinete da Reitoria
Thalita Di Bella Costa Monteiro - Gabinete da Reitoria

Yoshikazu Suzumura Filho - Pró-Reitoria de Administração
Harryson Júnio Lessa Gonçalves - Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação
Garabed Kenchian - Pró-Reitoria de Extensão

Vanilda Pais de Lima - Auditoria Interna

Fábio José Justo dos Santos - Campus Araraquara
Adriana de Menezes Tavares - Campus Avaré
Vitor José Brum - Campus Barretos
Robson de Miranda Soares - Campus Birigui
Reinaldo do Valle Júnior- Campus avançado de Boitúva
Sofia Mielli Corasolla - Campus Bragança Paulista
Marcelo Fernandes de Araújo - Campus Campos do Jordão
Leandro Aparecido de Souza - Campus Capivarí
Adriano Aurélio Ribeiro Barbosa - Campus Caraguatatuba
Izabela Salvador - Campus Catanduva
Simone Aparecida de Lima Silva - Campus Cubatão
Jussara Pimenta Matos - Campus Guarulhos
José Ricardo Moraes de Oliveira - Campus Hortolândia
Daniel Fernando Bovolenta Ovigli - Campus Itapetininga
Tatiana Novack - Campus avançado de Matão
Maria Aparecida de Carvalho - Campus Piracicaba
Thalita Alves dos Santos - Campus Presidente Epitácio